１冊当たりページ数 １冊当たり認証製本作成料金

     ～30ページ 　 1,200円（基本料金のみ）

　　 31～60ページ 　 1,400円（基本＋加算200円×1）

　　 61～90ページ 　 1,600円（基本＋加算200円×2）

　　 91～120ページ 　 1,800円（基本＋加算200円×3）

２０２５年１月

一般財団法人司法協会

録音反訳事業部

　お客様各位

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素より、弊協会の録音反訳について格別のご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。

　さて、弊事業部でご提供させていただいております認証製本オプション料金につき

まして、昨今の諸経費の上昇並びに製本作成時に必要となる作業量を勘案させていた

だきました結果、現行の価格を維持することが困難となってまいりました。

　つきましては、誠に不本意ながら、２０２５年２月１日ご注文受付分より、認証製

本オプション料金を下記のとおり改定させて頂きたく存じます。

　今後とも、より一層品質の維持とサービスの向上に努めてまいりますので、ご理解

ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　  敬　具

記

 １　認証製本オプション料金（いずれも税込み）

  ・基本料金　 製本１冊（30ページまで）（現在）1,100円

       　　 　→（改定後）1,200円

  ・ページ加算料金 （現在）なし

→（改定後）製本１冊のページ数が30ページを超える

場合31ページ以降30ページごとに200円加算

★認証製本料金早見表（製本１冊当たり）

※121ページ以上になる反訳書につきましては、製本機材
の関係上複数冊に分割して製本いたしますので、製本料
金も複数冊での計算となります。ご了承くださいませ。

以　上